Turşunun en dikkat çeken fay..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının

sürdürmeyi başarmıştır. Nitekim takvimler 31 Mart (13 Nisan) 1909'u gösterdiğinde askeri bünyenin derinlerde bir yerde sakladığı darbe mikrobu tekrar gün yüzüne çıkmış ve başta bulunan padişah Sultan 2. Abdülhâmid Han'a ve yönetime karşı bir kez daha elinde tuttuğu balyozu sallamıştır. Bu son mudur? Hayır.